
 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

V Praze dne 5. 9. 2018 

Č. j.: 2018/105533/CNB/420 

 

 

Vysvětlení č. 1 
k poptávce České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky 

 

„Dodávka osobního vozidla pro PČR“ 

 
Zadavatel obdržel u výše uvedené poptávky dotazy dodavatele. Dotazy jsou uvedeny níže, 

včetně odpovědí zadavatele na tyto dotazy. 
 

 

Dotaz č. 1: 

 

V příloze č. 1 – Požadavky na vozidlo – požaduje zadavatel Bixenonové světlomety s denním 

svícením. Dotaz: Vozidlo, které uchazeč uvažuje v rámci tohoto zadávacího řízení nabídnout, 

je již dodáváno s novější technologií LED. Trvá zadavatel na bixenonových světlometech 

nebo může být požadavek realizován i LED předními světlomety s AFS? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel netrvá na Bixenonových světlometech, akceptovány jsou i LED technologie. 

 

 

Dotaz č. 2: 

 

V příloze č. 1 – Požadavky na vozidlo – požaduje zadavatel Vrstvené čelní sklo. Dotaz: 

Vozidlo, které uchazeč uvažuje v rámci tohoto zadávacího řízení nabídnout, lze dodat 

s vyhřívaným vrstveným čelním sklem. Má zadavatel na mysli tuto výbavu? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

 

Zadavatel požaduje vyhřívané vrstvené čelní sklo. 

 

 

Dotaz č. 3: 

 

V příloze č. 1 – Požadavky na vozidlo – požaduje zadavatel Obložení interiéru v chromovém 

provedení. Dotaz: Může, prosím, zadavatel blíže konkretizovat tento požadavek? Které části 

interiéru mají být v chromovém provedení? 
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Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 

 

Zadavatel netrvá na konkrétním stylu obložení interiéru vozidla. Akceptována je jakákoliv 

varianta dle nabídky dodavatele. 

 

 

Dotaz č. 4: 

 

V příloze č. 1 – Požadavky na vozidlo – požaduje zadavatel LED zadní sdružené svítilny. 

Dotaz: Vozidlo, které uchazeč uvažuje v rámci tohoto zadávacího řízení nabídnout, je 

vybaveno zadními LED světly TOP, které jsou částečně LED. Je nutné, aby všechny funkce 

byly zajišťovány technologií LED, nebo je přijatelná kombinace technologie LED 

a klasických žárovek? Mohl by zadavatel blíže specifikovat požadavek na LED zadní 

sdružené svítilny? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4: 

 

Zadavatel akceptuje kombinaci LED technologie a klasických žárovek. 

 

 

 

Na základě výše uvedených dotazů a navazujících odpovědí zadavatele provede zadavatel 

změnu č. 1 podmínek poptávky. 

 

Změna č. 1 podmínek poptávky bude uveřejněna na profilu zadavatele https://ezak.cnb.cz. 

 

 

 

S pozdravem 
                                    

JUDr. Jan Mayer 
 ředitel odboru obchodního 

podepsáno elektronicky 
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